
Servizio Sanitario Nazionale – Regione Sardegna 
Azienda Sanitaria Locale n° 7 

Carbonia 
 

 

                                                         Deliberazione n.      1050 
 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data     19/10/2007 
 
 
OGGETTO:       Pubblicazione Elenco Fornitori nell’Albo Pretorio Aziendale.  
  
 
 Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti: 
 
 
Ritenuto     - che, per ampliare la possibilità di scelta dei contraenti con evidente risparmio di risorse per 

l'Azienda Sanitaria Locale, si è proceduto all'istituzione dell'Albo dei Fornitori. 
- che con tale istituzione ci si propone quindi, ai sensi del D.L. 12 aprile 2006 n.163 art.125 
comma 11, di migliorare il sistema d'acquisto di beni e servizi apportando specifici benefici 

 nell’ambito dei sistemi d’acquisizione quali: 
 - una maggiore trasparenza nell'ambito delle procedure di scelta delle imprese concorrenti               

da invitare alle procedure informali di gara che andranno in seguito ad espletarsi;  
- la partecipazione alle procedure di gara di un più evidente numero d'imprese partecipanti;  
- la semplificazione e lo snellimento delle procedure per l'individuazione delle ditte da invita-
re;  

 
Richiamata  la delibera n. 595 del 06.06.2007 con il quale si approvava il regolamento per la costituzione 

aziendale dell’Albo Fornitori; 
 
Atteso  che sulla scorta delle richieste avanzate e della documentazione presentata, le Ditte am-

messe a far parte del costituendo Albo Fornitori risultano essere n. 406  
 
 
Preso atto  che l’Elenco delle Ditte fornitrici aventi diritto ad essere iscritte nel costituendo Albo Fornitori 

debba essere pubblicato nell’Albo Pretorio Aziendale per giorni 15 dall’approvazione della 
presente delibera; 

 
 
 
Considerato - che l'Albo Fornitori sarà tenuto dal Servizio Acquisti  dove verrà utilizzato in linea generale 

e prevalentemente per le gare di tipo informale e su invito dell’Azienda;  
 
- che l'Albo Fornitori sarà, con atto del dirigente del Servizio Acquisti, periodicamente ag-
giornato almeno due volte l'anno, di norma nei mesi di Ottobre ed Aprile di ciascun anno  
così come previsto dall’art. 8 del regolamento approvato con delibera n. 595 del 06.06.2007;  
 

Precisato  che dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio aziendale.  
 

PROPONE 
 

L’adozione formale di atto deliberativo che approvi l’allegato Elenco delle Ditte aventi diritto ad essere iscritte 
nell’Albo Aziendale. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Servizio Sanitario Nazionale – Regione Sardegna 
Azienda Sanitaria Locale n° 7 

Carbonia 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Preso atto dell’Istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti. 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario. 

 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

� di approvare l’allegato Elenco delle Ditte individuate aventi diritto all’iscrizione nell’Albo Fornitori Aziendale, 
disponendone allo stesso tempo la pubblicazione nell’Albo Pretorio Aziendale per giorni 15; 

 
� di dare atto che l’Elenco delle Ditte in argomento rappresenta la risultanza di verifica dei requisiti previsti 

dal regolamento di cui alla precedente delibera sopra richiamata; 
 
� di disporre la tenuta dell’Albo Fornitori presso il Servizio Acquisti – Ufficio Patrimonio; 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Benedetto Barranu 

 
 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/FODDIS 
 
ADD/S.Masili 
 
 



 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

attesta che la deliberazione 

n. ________________ del ____________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 7 

a partire dal _____________________ al ________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

 

- Collegio dei Sindaci; 

- Servizio Bilancio; 

- Controllo di Gestione; 

- Servizio Acquisti. 

 


